MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contra preslac¡ón por el sum¡nistro de los b¡enes objeto
de este contrato, la cantidad de $37,796.06 (TREINTA Y §IETE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS
PESOS 06/100 ir.N-), más impuestos que ascienda a S6,047.37 (SEIS MIL CUARENTA Y SIETE PESOS
37/'100 M.N.), que hace un total de $43,843.43 (CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y
TRES PESOS 43/too r.N.).

El(los) prec¡o(s) unitar¡o(s) del presente conlrato, expresado(s) moneda nacional es (son):

Subtotal $37,796.06
lmpuestos $6,047.37

TOTAL §43,843.43

El precio un¡tario es cons¡derado fijo y en moneda nac¡onal (pesos mexicanos) hasta que concluya la